
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА >sl07»
_____________________ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОЮ  ДА БРАТСКА_____________________

665733, ОБЛАСТЬ ИРКУТСКАЯ, ГОРОД БРАТСК, Ж'Р ЦЕНТРАЛЬНЫЙ. УЛИЦА РЯБИКОВА, ДОМ 25 
тел/факс 42-34-51, тел.: 42-33-63, E-mail: dou-10I ' d vandex.ru

ПРИКАЗ

«01 » апреля 2024 г. № 104 - В

«О зачислении воспитанника в 
группу «Лекотека»»

На основании Устава дошкольного образовательного учреждения, Правил приема на 
обучение по образовательным программам дошкольного образования, договора с 
родителями (законными представителями) и во исполнение заключения территориальной 
психолого-медико-педагогической комиссии города Братска (ПМПК) от 16.10.2023 г. № 
3611

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить на режим кратковременного пребывания:

№ Ф.И.О.ребенка Группа Дата
зачисления

Номер и дата 
направления

Г. Шишкин
Ростислав
Евгеньевич

группа
«Лекотека»

01.04.2024 №000 047 177 
от 23.08.2023

2.

3.
4.

Медицинской сестре принять медицинскую карту (форма 026) и включить ребенка 
в табель посещаемости.
Воспитателям внести изменения в табель посещаемости.
Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Е.Н.Кедрова

Исп.Шаманская Т.В. 
Тел.42-33-63


